

Deviz local de resurse № 2

Constructia gardului

Valoarea de deviz 82 804 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	34,3170	40,50	1 389,838
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,3500	40,50	824,175
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,4590	40,50	18,590
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9180	40,50	37,179
5.	72142100268	Montator - gard	h-om.	149,4000	40,50	6 050,700
6.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,3440	40,50	297,432
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5400	40,50	143,370
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,9700	40,50	120,286
9.	9312040019600	Sapator	h-om	28,2020	40,50	1 142,181
		Total manopera				10 023

Materiale:

1.	00221	Stilpi din teava profilata euro-zincat 61x35, L- 2.40m	buc	79,0000	150,00	11 850,000
2.	00222	Panouri de gard Euro-zincat cu dimensiunile: L - 2.50 m, H - 1.85 m, dn. - 3.8 mm	buc	78,0000	240,00	18 720,000
3.	02212	Elemente de fixare standart, zincate, pentru panouri de gard Euro-zincat	buc	158,0000	6,70	1 058,600
4.	0365165	Capac pentru stilp euro gard	buc	79,0000	7,50	592,500
5.	0651	Elemente de fixare	buc	130,5000	5,00	652,500
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,0519	275,00	1 114,272
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,4025	240,00	1 056,600
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9250	5,00	4,625
9.	2320166200676	White spirit	kg	1,8500	20,00	37,000
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1122	50,00	5,610
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0765	5,00	0,383
12.	2430116104160	Email alchidic	kg	3,1450	30,00	94,350
13.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,9240	30,00	57,720
14.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,9250	10,00	9,250
15.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,0350	20,00	40,700
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 649,5038	1,35	2 226,830

17.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,7000	5,00	18,500
18.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	2,0400	14,00	28,560
19.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,7850	25,00	44,625
20.	2811106302000	Stilp din otel 50x50x4mm	kg	510,0000	12,50	6 375,000
21.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4845	30,00	14,535
22.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	2,2950	3,00	6,885
23.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	2,2950	2,00	4,590
24.	2874115883700	Saiba M 20	buc	2,2950	1,00	2,295
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,9541	0,00	0,000
26.	654654	Plasa rabbit 55x55, d=1.8 mm	m2	156,6000	16,00	2 505,600
Total materiale de construcții						46 521

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	1,5624	200,00	312,480
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,3480	50,00	167,400
3.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,8135	250,00	453,375
4.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,4845	50,00	24,225
5.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,4080	100,00	40,800
Total utilaje de construcții						998

Total	Lei	57 542
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	2 255
Cheltuieli de transport	6 %	2 791
Total		62 588
Cheltuieli de regie	5 %	3 129
Total		65 717
Beneficiu de deviz	5 %	3 286
Total		69 003
TVA	20 %	13 801

Total deviz: 82 804

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)